449039- Outros Serviços de Terceiros Pessoas Jurídicas 

339039- Outros Serviços de Terceiros Pessoas Jurídicas    

i) Fonte de Recurso: Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e 

Combate à Fome - MDS: RS: 29.997.992,46 (vinte e nove milhões novecentos e noventa 

e sete mil novecentos e noventa e dois reais e quarenta e seis centavos) - Convênio 

956085/2024 

ii) Fonte de Recurso: Fonte Tesouro: R$ 1.500.000,00 (Hum milhão e quinhentos mil reais) 

Dotação Orçamentária: 

MAPP 580- Implementação de 4.193 cisternas de placas e 500 cisternas escolares. 

PF 2100010882024I 

Unidade Gestora: 21100033- Coordenadoria do Abastecimento de Água e Esgotamento 

Sanitário Rural  

Programa: 352 – Abastecimento de água e Esgotamento Sanitário no meio Rural

[...]

449039- Outros Serviços de Terceiros Pessoas Jurídicas 

339039- Outros Serviços de Terceiros Pessoas Jurídicas    

iii) Fonte de Recurso: Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e 

Combate à Fome- MDS: R$ 5.746.580,84 (cinco milhões e setecentos e quarenta e seis 

mil e quinhentos e oitenta reais e oitenta e quatro centavos) – Convênio 857171/2017 

iv) Fonte de Recurso: Sertão Vivo R$ 13.142.560,00 (treze milhões e cento e quarenta e 

dois mil e quinhentos e sessenta reais) - Contrato n° 24.2.0105.1 

Valor total estimado: R$ 50.387.133,30 

6.2 Valor estimado por lote: 

Lote 1 - R$ 4.389.615,04  

Lote 2 - R$.5.344.037,08  

Lote 3 - R$ 5.212.062,62 

Lote 4 - R$ 5.436.253,26 

Lote 5 - R$ 4.376.472,48 

Lote 6 - R$ 5.409.905,78